
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Molise 

Direzione regionale 

                                                      

____________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-4975 (centralino) 

Sito Web: https://www.miur.gov.it/web/molise PEO: direzione-molise@istruzione.it  

PEC:drmo@postacert.istruzione.it 

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

 

LA DIRIGENTE TITOLARE 

 

VISTO l’art.1,co.65 della legge del 13 luglio 2015,n.107 

VISTO il decreto MIUR N.659 del 26/08/2016 e l’annessa tabella di ripartizione dei 

posti che assegna a questo USR un contingente di nr.8 posti senza oneri di 

sostituzione a valere sul contingente regionale dell’organico di potenziamento; 

VISTA la C.M. prot. N. 59037 del 18 aprile 2024, avente ad oggetto: “comandi dei 

dirigenti scolastici e del personale docente per l’anno scolastico 2024/2025 ai sensi 

dell’art.26, co.8, legge n.448 del 23 dicembre 1998 e l’art.1,co.65, della legge n.107 

del 13 luglio 2015”; 

VISTA la lettera D) della suddetta circolare MIM, in cui si definiscono le procedure per 

l’individuazione del personale scolastico da destinare ai progetti nazionali e di rete ai 

sensi dell’art.1.co.65, legge 107/2015; 

RITENUTO opportuno continuare ad avvalersi anche per l’anno scolastico 2024/2025 

della professionalità dei docenti utilizzati nell’a.s. 2023/2024; 

ACQUISITE le disponibilità dei docenti utilizzati e dei dirigenti scolastici; 

CONSIDERATA la procedura di selezione per la copertura di n. 4 posti per 

l'assegnazione dei docenti di cui all'art. 1 comma 65 Legge 107 /2015, a.s. 2024-

2025, nell’ambito della quale è stata selezionata un’unica unità da destinare al servizio 

presso l’Ufficio Scolastico Regionale per il Molise; 

 

DECRETA 

1. Il personale scolastico di seguito elencato, a decorrere dal 1 settembre 2024 e 

fino al 31 agosto 2025, è confermato nell’utilizzazione presso l’USR Molise per 

https://www.miur.gov.it/web/molise
mailto:direzione-molise@istruzione.it
mailto:drmo@postacert.istruzione.it


  

_______________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-4975 (centralino) 

Sito Web: https://www.miur.gov.it/web/molise PEO: direzione-molise@istruzione.it  

PEC:drmo@postacert.istruzione.it 

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

2 

la realizzazione dei progetti di rilevanza nazionale e regionale, ai sensi 

dell’art.1, co 65 della legge 107 del 13 luglio 2015: 

DOCENTE SEDE DI TITOLARITÀ 

ANTENUCCI Maria C.P.I.A. ISERNIA 

D’ADDONA Rita I.C.”Jovine” Campobasso 

ESPOSITO Giuliana Ilaria L.S.”G.M. Galanti” Campobasso 

PETTI Raffaella I.C.”D’OVIDIO” Campobasso 

 

2. l’utilizzazione presso l’Ufficio Scolastico Regionale per il Molise, a seguito della 

procedura di selezione per l’assegnazione di docenti di cui all’art.1, comma 65 

della legge 107/2015,con decorrenza dal 1 settembre 2024 fino al 31 agosto 

2025, della prof.ssa Lombardi Mariagoretta (sede di titolarità I.I.S.S. 

"L.Pilla) 

 

 

    La Dirigente titolare 

Maria Chimisso  

 

 

https://www.miur.gov.it/web/molise
mailto:direzione-molise@istruzione.it
mailto:drmo@postacert.istruzione.it

		2024-08-27T10:51:36+0200


		2024-08-27T11:06:04+0200
	protocollo




